

"Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) та благоустрою прилеглої території КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03 на Прорізи

Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 43314,389 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,12772 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1132,593 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ДЕМОНТАЖ									
1	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,243	<u>20612.67</u>	<u>8076.38</u>	5009	3046	<u>1963</u>	<u>98,0700</u>	<u>23.83</u>
					12536,29	3240,15			787	22,2245	5,40
2	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	22,1994	<u>1718.25</u>	<u>-</u>	38144	37158	<u>-</u>	<u>14,3800</u>	<u>319,23</u>
					1673,83	-			-	-	-
3	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	2,214	<u>1718.25</u>	<u>-</u>	3804	3706	<u>-</u>	<u>14,3800</u>	<u>31.84</u>
					1673,83	-			-	-	-
		МОНТАЖ									
4	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	5,84	<u>65534.80</u>	<u>444.77</u>	382723	268635	<u>2597</u>	<u>300,5500</u>	<u>1755.21</u>
					45999,18	399,54			2333	2,6862	15,69
5	КБ10-25-2	Установлення дерев'яних підвіконних дошок на піні монтажній	100м	7,32	<u>4335.74</u>	<u>201.26</u>	31738	30264	<u>1474</u>	<u>31,5200</u>	<u>230.73</u>
					4134,48	148,15			1084	0,9680	7,09
6	& С111-1614-2	Піна монтажна	л	101,8	<u>224.95</u>	<u>-</u>	22900	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
7	С113-8	Дошка підвіконна	м	750	<u>3238.51</u>	<u>-</u>	2428883	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	18,333	<u>5900.08</u> 5413,39	<u>13.35</u> 12,34	108166	99244	<u>245</u> 226	<u>41.2700</u> 0,0918	<u>756.60</u> 1,68
9	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	2,214	<u>5900.08</u> 5413,39	<u>13.35</u> 12,34	13063	11985	<u>30</u> 27	<u>41.2700</u> 0,0918	<u>91.37</u> 0,20
10	& С111-1798-1	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	м2	771,4	<u>605.38</u> -	<u>-</u> -	466990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ10-20-2	Вікна дерев'яні Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з дерева в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,5859	<u>23696.95</u> 22236,63	<u>1348.47</u> 992,62	13884	13028	<u>790</u> 582	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>87.59</u> 3,80
12	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з дерева в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	3,7813	<u>18062.45</u> 16859,68	<u>1122.05</u> 825,95	68300	63752	<u>4243</u> 3123	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>428.61</u> 20,41
13	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з дерева в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	9,1991	<u>13822.24</u> 12891,30	<u>878.01</u> 646,31	127152	118588	<u>8077</u> 5945	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>797.29</u> 38,85
14	С113-1865 варіант 1	Дюбель шуруп 100_10 мм	шт	4325	<u>10.07</u> -	<u>-</u> -	43553	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С111-197-1	Герметик силіконовий	л	143,6	<u>440.23</u> -	<u>-</u> -	63217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С111-1614-2	Піна монтажна	л	331,2	<u>224.95</u> -	<u>-</u> -	74503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С111-1598-1 варіант 3	Вікна дерев'яні	м2	1356,63	<u>11766.34</u> -	<u>-</u> -	15962570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ14-34-2	Покриття плівкою перегородок і дверних полотен	100м2	13,5663	<u>1159.34</u> 1146,36	<u>9.58</u> 3,84	15728	15552	<u>130</u> 52	<u>9.1300</u> 0,0266	<u>123.86</u> 0,36
19	С111-1719 варіант 2	Бронеплівка	1000м2	1,6958	<u>1029227.2</u> 4 -	<u>-</u> -	1745364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КР6-13-1	ДВЕРІ ВНУТРІШНІ ДЕМОНТАЖ Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	4,61	<u>24089.55</u> 22513,42	<u>1549.75</u> 633,33	111053	103787	<u>7144</u> 2920	<u>184.3700</u> 4,0221	<u>849.95</u> 18,54
21	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	11,5311	<u>5302.18</u> 5302,18	<u>-</u> -	61140	61140	<u>-</u> -	<u>44.6800</u> -	<u>515.21</u> -
22	КР6-15-1	Знімання наличників МОНТАЖ	100 м	22,843	<u>789.16</u> 789,16	<u>-</u> -	18027	18027	<u>-</u> -	<u>6.6500</u> -	<u>151.91</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ10-26-2	Двері дерев'яні Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу більше 3 м2	100м2	1,575	<u>33166.03</u> 17595,88	<u>6817.73</u> 3142,70	52236	27714	<u>10738</u> 4950	<u>124.8200</u> 17,2020	<u>196.59</u> 27,09
24	& С111-1598-1 варіант 2	Дверний блок внутрішній (індивідуального виготовлення)	м2	157,5	<u>25513.24</u> -	<u>-</u> -	4018335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ10-26-1	Двері алюміній Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	9,9561	<u>41027.66</u> 19238,15	<u>9327.23</u> 4299,48	408475	191537	<u>92863</u> 42806	<u>139.6700</u> 23,5338	<u>1390.57</u> 234,30
26	& С111-1598-1 варіант 1	Дверний блок алюміній	м2	995,61	<u>13125.04</u> -	<u>-</u> -	13067421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ20-28-1	Двері метал Установлення дверей	1 шт	1	<u>1302.72</u> 520,37	<u>264.19</u> 75,05	1303	520	<u>264</u> 75	<u>3.4000</u> 0,5201	<u>3.40</u> 0,52
28	& С101-602-31 варіант 2	Двері металеві	шт	1	<u>23029.76</u> -	<u>-</u> -	23030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					39376711	1067683	<u>130558</u> 64910		<u>7753.79</u> 373,93
		Разом будівельні роботи, грн.					39376711				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38178470				
		всього заробітна плата, грн.					1132593				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3937678				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					43314389				

		Всього по кошторису					43314389				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					8127,72				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1132593				

Склав _____ С. Басистий
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О. Горніковський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]